关于兑付脱贫户2022年第二季度（第二批）

小额信贷贷款贴息的公示
按照《盐池县委员会农村工作领导小组关于印发<盐池县2022年实现巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接实施方案>的通知》（盐党农发〔2022〕1号）精神，经花马池镇初审，县乡村振兴局审核，2022年第二季度第二批脱贫人口小额信贷贷款共有70户脱贫户符合贷款贴息条件，补贴资金37084元。现将符合人员名单进行公示，公示期十天（7月12日-7月21日）。

附件：盐池县脱贫户2022年第二季度（第二批）小额信贷贷款贴息公示表

联 系 人：陈玉荣

联系电话: 0953-6010755
电子邮箱: ycfpkfbgs@163.com

盐池县乡村振兴局

2022年7月12日
1
1
— 1 —